



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Henrik Jensen Halseby ApS
Tjærebyvej 30
4220 Korsør

CVR-nummer: 25004000

Årsrapport
1. januar - 31. december 2024
(25. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6. marts 2025

Henrik Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten 2024	12
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Henrik Jensen Halseby ApS Tjærebyvej 30 4220 Korsør
	CVR-nr.: 25 00 40 00
Direktion	Henrik Jensen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Nytørv 1 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat af kapitalandele i dattervirksomheder udviser et overskud på t.kr. 239 mod et overskud året før på t.kr. 272. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatet af selskabets drift i 2024 blev samlet set et overskud på t.kr. 328 mod et overskud året før på t.kr. 282. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

På balancedagen udviser selskabets balance samlede aktiver t.kr. 9.694 og en egenkapital på t.kr. 9.325 før udbytte for regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
1 Indtægter af kapitalandele	238.955	271.922
Andre eksterne omkostninger	-40.602	-24.755
2 Personaleomkostninger	0	0
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	198.353	247.167
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	80.651	60.388
Finansielle indtægter	86.482	26.448
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-7.754	-24.372
Andre finansielle omkostninger	-3.708	-18.780
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	354.024	290.851
3 Skat af årets resultat	-26.114	-8.214
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	327.910	282.637
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	2.000.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-11.045	-865.985
Overført overskud	203.955	-973.378
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	327.910	282.637
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

AKTIVER

	2024	2023
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	840.304	1.655.841
Kapitalandele i kapitalinteresser	804.492	0
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	1.644.796	1.655.841
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	1.644.796	1.655.841
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.186.390	1.598.391
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	91.070	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	209.418	410.820
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	2.486.878	2.009.211
	<hr/>	<hr/>
Andre værdipapirer og kapitalandele	85.474	68.988
	<hr/>	<hr/>
Værdipapirer og kapitalandele	85.474	68.988
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	5.476.878	6.215.018
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.049.230	8.293.217
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	9.694.026	9.949.058
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.280.625	1.291.670
Overført overskud	7.784.244	7.580.289
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	9.324.869	9.118.959
	<hr/>	<hr/>
Kreditinstitutter	186.280	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.998	11.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	797.224
Selskabsskat	143.321	20.876
Anden gæld	24.558	0
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	369.157	830.099
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	369.157	830.099
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	9.694.026	9.949.058
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

- 4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	1.291.670	2.157.655
Overført af årets resultat	-11.045	-865.985
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	1.280.625	1.291.670
Overført overskud, primo	7.580.289	8.553.667
Overført af årets resultat	203.955	-973.378
Overført overskud ultimo	7.784.244	7.580.289
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	122.000	117.800
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Vedtaget ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	2.000.000
Udloddet udbytte	-122.000	-117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	-2.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	135.000	122.000
EGENKAPITAL	9.324.869	9.118.959

NOTER

	2024	2023
1 Indtægter af kapitalandele		
<i>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</i>		
Henrik Jensen VVS A/S	128.070	314.776
Ejendomsselskabet Halseby ApS	-66.132	-42.854
	<u>61.938</u>	<u>271.922</u>
<i>Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser</i>		
Henrik Jensen VVS A/S	177.017	0
	<u>177.017</u>	<u>0</u>
Indtægter af kapitalandele i alt	<u><u>238.955</u></u>	<u><u>271.922</u></u>
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>26.114</u>	<u>8.214</u>
	<u><u>26.114</u></u>	<u><u>8.214</u></u>

NOTER

	2024	2023
4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
<i>Værdi ultimo indregnet i balancen</i>		
Værdipapirer ultimo	85.474	68.988
	<hr/>	<hr/>
	85.474	68.988
	<hr/>	<hr/>
<i>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</i>		
Urealiserede kursgevinster	16.512	8.520
	<hr/>	<hr/>
	16.512	8.520
	<hr/>	<hr/>
<i>Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen</i>		
Urealiserede kurstab	26	371
	<hr/>	<hr/>
	26	371
	<hr/>	<hr/>

NOTER

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheden Ejendomsselskabet Halseby ApS' gæld til Realkredit Danmark.

Kautionsforpligtelsen udgør på balancedagen kr. 214.199.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af selskabets balance.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.
